
24-26 maj nästa år arrangeras mässorna Techtextil och Material Vision i Frankfurt. Mässorna är 
världsledande inom området teknisk textil och fiberduk samt moderna material och materialteknologi.  
Tillsammans utgör mässorna en intressant plattform för t ex produktutvecklare, formgivare och  
arkitekter att hitta nya material. 
 

 - Vad jag slås av är att mässorna verkligen attraherar all typ av industri: från verkstadsindustrin 
till modeindustrin, men även enskilda designers, säger Catharina Jansson, Messe Frankfurts  

 representant i Sverige och Norge. En spännande utveckling tycker jag är att material som kanske 
traditionellt sett har använts inom industrin nu får nya tillämpningsområden med helt andra  

 syften. 
 

Sverige har länge legat i framkant på forskningssidan när det gäller teknisk textil och nya textila  
material. Branschorganisationen för Sveriges Textil- och modeföretag, TEKO, och Smart Textilies, 
som är ett projekt vid Borås Högskola, samlar ett antal svenska företag i en samlingsmonter.  
 

Bland besökarna från Sverige märks företag som SCA, Klippan Safety, Mölnlycke Health och  
Trelleborg till BabyBjörn, Craft of Scandinavia, Boråstapeter, Saab Barracuda och Snickers  
Workwear. Totalt ställer ca 1.200 företag ut från ett fyrtiotal länder och 2009 slog mässan rekord 
med över 23.000 besökare från 85 länder. 
 

Återkommande höjdpunkter är Techtextil och Avantex Symposium som är ett framtidsorienterad 
tvärvetenskapligt seminarie– och föreläsningsprogram som syftar till dialog mellan tillverkare och  
användare. Dessutom Techtextil och Avantex Innovation Prize samt tävlingen Textile Structures for 
New Buildings som bland annat vänder sig till studenter inom arkitektur. 
 

Tillämpningsområden 
För att underlätta för besökaren är Techtextil indelad i elva produktgrupper och tolv 
tillämpningsområden. Avantex ingår som en av Techtextils produktgrupper och vänder sig till  
konfektionsindustrin. Innovationer inom textila hightechmaterial och integrationen av teknik i kläder 
står i fokus. 

24-26 maj 2011 presenteras materialteknologi och nya material i Frankfurt 

Mer info på www.techtextil.messefrankfurt.com och www.material-vision.com 
Kontakta oss på info@messefrankfurt.se eller tel 08-660 00 45 


